软件著作权许可使用协议

甲方(著作权人):九江学院
乙方(著作受让人):
为了更好地把软件著作权技术转化为生产力，甲、乙双方就授权软件著作权(软件著作权号: )许可使用权达成如下协议:
一、本软件著作权使用协议属于普通许可使用协议。
[bookmark: _GoBack]二、甲方许可乙方使用本协议许可使用的软件著作权，使用期限自____年____月____日至____年____ 月 ____日。
三、乙方有在生产中使用以及产品宣传单、说明书、包装箱上标示该软件著作权产品软件著作权号的权利。
四、甲方的主要义务
(1)甲方应当承担支付软件著作权年费的义务____________。
(2)甲方应在合同生效后_____天内向受让方提供技术资料。
(3)甲方应向受让方提供下列技术指导: __________。
五、乙方的主要义务
(1)向甲方支付软件著作权使用费数额为_____万元/年，使用费一次付清。
(2)如果合同到期后不再继续使用本软件著作权，乙方应于提前______天通知甲方，并退回相关技术资料。
(3)乙方对于本软件著作权涉及的相关内容负有保密义务。
六、软件著作权权完整性担保条款
甲方向乙方保证:在本合同订立时，本软件著作权权不存在如下缺陷:①该软件著作权权受物权或抵押权的约束;②本软件著作权权的实施受到另-一个现有的软件著作权权限制;③有软件著作权先用权的存在;④有强制许可证的存在;⑥有被政府采取“计划推广 许可”的情况;⑥本软件著作权权项下的发明属非法所得。
七、甲方不对实施本软件著作权可能产生的经济效益(如利润、 产值、销售额等)承担保证义务。
八、在本合同履行过程中，如发生第三方提出侵权的控诉，应由甲方到庭应诉并承担法律责任。
本合同生效后如发生软件著作权权无效的情况，合同随之解除。在软件著作权无效宣告确定之前，乙方已经支付的使用费，不得请求甲方返还。
九、甲方的违约责任
甲方逾期两个月未交付技术资料和提供技术指导，乙方有权解除合同。转让方应当返还使用费，支付数额为_______的违约金。
十、乙方的违约责任
(1) 乙方逾期两个月不支付技术使用费的，甲方有权解除合同。乙方应当补交使用费，支付数额为___的违约金。
(2) 乙方实施软件著作权超越合同约定的范围，或者未经甲方许可擅自与他人订立再转让许可合同，应当返还非法所得，支付数额为______的违约金。
(3) 乙方在本合同终止后，仍留存使用相关技术资料的，应支付数额为_____的违约金。
十一、后续改进的分享办法
双方当事人各自在本软件著作权技术基础上做出的新的发明创造的软件著作权申请权，归属做出发明创造的一方所有，但另一方有权优先有偿受让和使用该技术成果。
十二、本合同争议的解决办法
如双方就本合同发生争议，应首先协商解决，协商不成，由______人民法院受理。
十三、本合同一式___份，甲乙双方各执___份， 自甲方收到乙方使用费后生效。
甲方:                                          乙方:
法定代表人:                                    法定代表人:
年   月   日                                   年   月   日